









77(2022)	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер <b>ФАП с Читкан</b>	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78(2022)	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер <b>Баянголский врачебный участок</b>	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
79(2022)	Старшая медицинская сестра <b>ФАП с Карасун</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
80(2022)	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 16.07.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач  
(должность)

(подпись)

Очиров Б.А.  
(Ф.И.О.)

(дата)

25.07.2022г.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета  
(должность)

(подпись)

Зайцева Л.В.  
(Ф.И.О.)

(дата)

18.07.2022г.

Заместитель главного врача по медицинской части  
(должность)

(подпись)

Юсупова Е.С.  
(Ф.И.О.)

(дата)

19.07.2022г.

Главная медицинская сестра  
(должность)

(подпись)

Игнатик Т.И.  
(Ф.И.О.)

(дата)

19.07.2022г.

Начальник планово-экономического отдела  
(должность)

(подпись)

Минеева М.К.  
(Ф.И.О.)

(дата)

16.07.2022г.

Начальник отдела кадров  
(должность)

(подпись)

Аригунова С.Г.  
(Ф.И.О.)

(дата)

25.07.2022г.

Специалист по охране труда  
(должность)

(подпись)

Кононова К.С.  
(Ф.И.О.)

(дата)

16.07.2022г.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1474

(подпись)

Дубинина Нина Андреевна  
(Ф.И.О.)

(дата)

18.07.2022г.

(№ в реестре экспертов)

